
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I.C. “NUOVO PONTE DI NONA” -  VIA GASTINELLI N. 58 - 00132 - ROMA 

C.M.RMIC8CR006 – C.F. 97616400582 

TEL. 06/22180417- fax: 06/22188121 

e-mail: rmic8cr006@istruzione.it – pec: rmic8cr006@pec.istruzione.it 

sito web: icnuovopontedinonarm.gov.it 

 

 

Prot. n. 4004/4.1.v Roma 16/05/2016 

 

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 
 
 

 
OGGETTO: Decreto graduatoria provvisoria per il reclutamento di Collaudatore per progetto di 

realizzazione rete Lan/Wlan – PROGETTO PON – FESR di cui all’avviso prot. N. 9035 del 

13.07.2015 - Progetto “Link to web and  surf” - Codice Identificativo: 10.8.1.A1-FESRPON-LA-

2015-84, autorizzato con nota prot. N. AOOGEFID/1762 del 20.01.2016 

codice CUP G86J15001570007 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;   

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 

il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;   

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche”;   

VISTO l’art. 34 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche”;   

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 



relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;   

VISTO 

 

il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione 

C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;   

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale – Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 

Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e 

per l’apprendimento delle competenze chiave; Azione 10.8.1.A2 

“Ampliamento o adeguamento dell’infrastruttura e dei punti di accesso alla 

rete LAN/WLAN, con potenziamento del cablaggio fisico e aggiunta di 

nuovi apparati” di cui all’avviso prot. 9035 del 13.07.2015;   

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 15/09/2015 N. 111 di adesione al 

sopra citato Programma Operativo Nazionale con il progetto “LINK TO 

WEB AND SURF”;   

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 21/09/2015 N. 90 di adesione con il 

progetto in epigrafe; 

VISTA a delibera n. 94 del Consiglio di Istituto del 15/10/2015 con la quale è stato 

approvato il Piano dell’Offerta Formativa per l.A.S. 2015/16;   

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 108 del 15/12/2015 di approvazione del 

Programma Annuale per l’e.f. 2016;   

VISTA la nota autorizzazione specifica Prot. N. AOODGEFID/1762 del 20/01/2016 

dell’importo complessivo di € 18.497,04;   

VISTO il proprio provvedimento Prot. N. 1079 decreto 434 del 09/02/2016 di 

modifica al P.A. e.f. 2016 – Assunzione a bilancio somma riferita al progetto 

per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di 

rete LAN/WLAN - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola”;   

CONSIDERATO Che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e 

selezionare personale esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione 

scolastica per l’attività di collaudo 

VISTO  Il bando prot. n. 3578/4.1.v del 02/05/2016 per la selezione di personale 

interno aspirante ad assumere il ruolo di collaudatore relativamente al 

progetto indicato in epigrafe; 

VISTO  Il regolamento inerente i criteri di selezione degli esperti coinvolti nei 

progetti PON; 

VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e 

forniture; 

CONSIDERATO Che è pervenuta a questo Ufficio nei termini utili una sola istanza valida per 

la selezione della figura di collaudatore per l’azione PON individuata in 

epigrafe; 

 

DECRETA 

La premessa è parte integrante del decreto; 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la scelta della figura di collaudatore relativa al 

bando riportato in premessa: 

 



GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE - PROGETTO “LINK TO WEB AND  

SURF” - Codice Identificativo: 10.8.1.A1-FESRPON-LA-2015-84, autorizzato con nota prot. 

N. AOOGEFID/1762 del 20.01.2016: 

 

n. ordine Cognome Nome Punti 

01 Guerriero Franca 6 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto entro il termine perentorio di cinque 

giorni dalla pubblicazione all’albo Pretorio di questa Istituzione Scolastica avvenuta in data 

16/05/2016. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Monaco 
    ( Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice Amministrazione digitale e della connessa  

normativa vigente) 

 


		2017-07-31T14:48:58+0200
	MNCDNL72D56F839I




